
BBVA Consumer 2024-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/09/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria

100,00 % 100,00 % 560.796,772.686 100,00 % 100,00 % 714.337.557,5470.458 100,00 % 100,00 %799.998.535,74100,00 100,00 %73.77920/05/2024 714.898.354,3170.459

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

2.202,75

72.927,85

10.843,17

70.317,54

10.146,30

0,01

2.488,72

0,01

208,79 10.138,49

70.317,54

1,93

73.779 100,00 799.998.535,74 100,00 100,00100,00 714.898.354,3170.459 560.796,77100,002.686 100,00 714.337.557,54100,0070.458 100,00
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